



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Rødekro VVS ApS**

**Trondhjemsvej 5, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 25 96 15 44**

## **Årsrapport**

**1. september 2022 - 31. august 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

Jens Bau Lorenzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødekro VVS ApS Trondhjemsvej 5 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 25 96 15 44
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Jens Bau Lorenzen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Bau Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS-arbejder i forbindelse med såvel nybyggeri som reparations- og vedligeholdelsesarbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 993.504 mod 458.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.012.174</b>	<b>4.795.407</b>
1 Personaleomkostninger	-2.608.612	-4.014.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.292	-172.171
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.288.270</b>	<b>609.113</b>
Andre finansielle indtægter	9.244	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.103	-16.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.275.411</b>	<b>592.872</b>
Skat af årets resultat	-281.907	-133.908
<b>Årets resultat</b>	<b>993.504</b>	<b>458.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	993.504	458.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>993.504</b>	<b>458.964</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	577.955	264.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>577.955</u>	<u>264.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>577.955</u></b>	<b><u>264.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	55.000
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.340	536.906
Igangværende arbejder for fremmed regning	648.947	726.252
Udskudte skatteaktiver	0	10.341
Andre tilgodehavender	5.866	0
Periodeafgrænsningsposter	11.617	17.536
Tilgodehavender i alt	<u>905.770</u>	<u>1.291.035</u>
Likvide beholdninger	<u>2.064.528</u>	<u>1.639.124</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.025.298</u></b>	<b><u>2.985.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.603.253</u></b>	<b><u>3.249.606</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	275.000	275.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	993.504	458.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.393.504</u></b>	<b><u>858.964</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.009	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.009</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.970	217.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.214.903	1.167.388
Anden gæld	644.867	1.006.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.204.740	2.390.642
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.204.740</u></b>	<b><u>2.390.642</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.603.253</u></b>	<b><u>3.249.606</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.863.811	2.006.253
Pensioner	630.021	1.876.321
Andre omkostninger til social sikring	114.780	131.549
	<b>2.608.612</b>	<b>4.014.123</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.987	4.960
Andre finansielle omkostninger	3.116	11.981
	<b>22.103</b>	<b>16.941</b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bau Holding ApS, CVR-nr. 21064041, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Bau Lorenzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Bau Lorenzen

Direktør

ID: 100575d9-d356-426b-95ec-2a656846011d

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 12:31:42

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 12:38:48

Underskrevet med MitID



## Jens Bau Lorenzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Bau Lorenzen

Dirigent

ID: 100575d9-d356-426b-95ec-2a656846011d

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 17:21:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 57f400qSWUj251313738

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).